PROGRAMMA INVESTIMENTO 2024

SPESE

ENTRATE

CAPITOLO

DESCRIZIONE

PREVISIONE

Contributi
PATe
STATO e
BIM

PNRR

Canoni 2024

Totali

7070

Riparazioni straordinarie impianti e
macchinari degli edifici comunali

€5.000,00

€5.000,00

€5.000,00

7261

Manutenzione straordinaria immobili di
proprieta comunale - ad uso istituzionale

€8.000,00

€8.000,00

€8.000,00

7262

Manutenzione straordinaria immobili di
proprieta comunale - ad uso non
istituzionale

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€ 15.000,00

7263

Manutenzione straordinaria immobili di
proprieta comunale - case sociali

€6.000,00

€6.000,00

€6.000,00

7640

Contributo agli investimenti al Consorzio
Bim del Chiese per la progettazione e la
realizzazione del sistema di
videosorveglianza e lettura targhe

€48.143,00

€48.143,00

€48.143,00

7655

Spese varie dirette e contribuzione
straordinaria al Corpo dei Vigili del
Fuoco Volontari per acquisto automezzi
ed attrezzature

€ 18.000,00

€ 18.000,00

€ 18.000,00

7700

Manutenzione straordinaria caserma
vigili del fuoco in Storo

€ 25.000,00

€ 25.000,00

€ 25.000,00

7750

Manutenzione straordinaria edifici
scolastici - scuola materna di Darzo

€4.000,00

€4.000,00

€4.000,00

7790

Realizzazione di struttura scolastica
provvisoria da adibire a scuola
elementare

€4.000,00

€4.000,00

€4.000,00

7802

PNRR M1C1-1.4.3,MITD-Adozione APP
10-CUP 121F22002760006-
Rafforzamento dell'adozione
dell'applicazione 10-T2

€5.103,00

€5.103,00

€5.103,00

7803

PNRR M1C1-1.4.4 MITD-Estensione
utilizzo piattaforme nazionali di identita
digitali SPID CIE e Anagrafe nazionale
(ANPR)-CUP 121F22002310006

€ 14.000,00

€ 14.000,00

€ 14.000,00

7804

PNRR M1C1-1.4.1,MITD-Esperienza del
cittadino nei servizi pubblici e il sito
comunale-COMUNI-CUP
121F22003710006

€50.912,07

€50.912,07

€50.912,07

7806

PNRR M1C1-1.2,MITD-Abilitazione al
cloud per le PA locali-CUP
121C22001210006

€51.766,00

€51.766,00

€51.766,00

7855

Manutenzione straordinaria edifici
scolastici - scuole primarie

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€ 15.000,00

8115

Completamento auditorium a Storo

€ 20.000,00

€20.000,00

€ 20.000,00

8450

Manutenzione straordinaria cimiteri

€2.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

8505

Manutenzione straordinaria acquedotti

€ 20.000,00

€ 20.000,00

€ 20.000,00

8506

Acquisto di altri beni materiali diversi per
la gestione degli acquedotti comunali

€ 50.000,00

€ 50.000,00

€ 50.000,00

8555

Manutenzione straordinaria impianti e
reti fognarie

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€ 15.000,00

8755

Manutenzione straordinaria di parchi e
giardini e interventi di manutenzione
ambientale

€2.000,00

€2.000,00

€2.000,00

8805

Manutenzione straordinaria impianti
sportivi

€5.000,00

€5.000,00

€5.000,00




PROGRAMMA INVESTIMENTO 2024

SPESE

ENTRATE

CAPITOLO

DESCRIZIONE

PREVISIONE

Contributi
PATe
STATO e
BIM

PNRR

Canoni 2024

Totali

8960

Cantieri di lavoro per esecuzione progetti
socialmente utili - intervento 33D

€ 550.000,00

€ 250.000,00

€ 300.000,00

€ 550.000,00

8991

Contributo straordinario per acquisto
cella frigo alla riserva cacciatori

€ 1.800,00

€ 1.800,00

€ 1.800,00

8992

Spese varie dirette e contribuzione
straordinaria alla pro Loco di Storo per lo
svolgimento della manifestazione del
paese “Masoi de formantas sui spergoi”

€ 1.600,93

€1.600,93

€ 1.600,93

9005

Manutenzione straordinaria viabilita

€ 50.000,00

€50.000,00

€ 50.000,00

9048

Manutenzione straordinaria degli impianti
di illuminazione pubblica

€5.000,00

€5.000,00

€5.000,00

9101

Acquisto automezzi per il servizio
viabilita

€70.000,00

€ 70.000,00

€ 70.000,00

9120

Acquisto attrezzatura per manutenzione
viabilita' e illuminazione pubblica

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

9465

Manutenzione straordinaria viabilita di
montagna

€ 25.700,00

€ 25.700,00

€ 25.700,00

9555

Incarichi a liberi professionisti per
progettazione nuove 00.pp.

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

9085

Interventi di somma urgenza per
movimento franoso sulla strada della Val
Lorina

€ 263.000,00

€ 259.000,00

€4.000,00

TOTALE

€ 1.411.025,00

€ 557.143,00

€121.781,07

€732.100,93

ENTRATE

1976

Concessione di beni demaniali anno
2024

€732.100,93

2112

PNRR M1C1-1.4.3,MITD-Adozione APP
10-CUP 121F22002760006-
Rafforzamento dell'adozione
dell'applicazione 10-T2

€5.103,00

2113

PNRR M1C1-1.4.4,MITD-Estensione
utilizzo piattaforme nazionali di identita
digitali SPID CIE e Anagrafe nazionale
(ANPR)-CUP 121F22002310006

€ 14.000,00

2114

PNRR M1C1-1.4.1,MITD-Esperienza del
cittadino nei servizi pubbilici e il sito
comunale-COMUNI-CUP
121F22003710006

€50.912,07

2116

PNRR M1C1-1.2,MITD-Abilitazione al
cloud per le PA locali-CUP
121C22001210006

€ 51.766,00

2166

Contributo agli investimenti PAT per
intervento 33D - accompagnamento alla
occupazione attraverso Lavori
Socialmente Utili

€ 250.000,00

40000250

Contributo in conto capitale BIM per la
progettazione e la realizzazione del
sistema di videosorveglianza e lettura
targhe

€48.143,00

40000700

Contributo c/investimenti PAT per lavori
di somma urgenza in localita' Val Lorina

€ 259.000,00

TOTALE

€ 1.411.025,00




	Spese investimento 2023

