

PROGRAMMA INVESTIMENTO 2024			
SPESE		ENTRATE	
CAPITOLO	DESCRIZIONE	PREVISIONE	
7070	Riparazioni straordinarie impianti e macchinari degli edifici comunali	€ 5.000,00	
7261	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - ad uso istituzionale	€ 8.000,00	
7262	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - ad uso non istituzionale	€ 15.000,00	
7263	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - case sociali	€ 6.000,00	
7640	Contributo agli investimenti al Consorzio Bim del Chiese per la progettazione e la realizzazione del sistema di videosorveglianza e lettura targhe	€ 48.143,00	
7655	Spese varie dirette e contribuzione straordinaria al Corpo dei Vigili del Fuoco Volontari per acquisto automezzi ed attrezzi	€ 18.000,00	
7700	Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	€ 25.000,00	
7750	Manutenzione straordinaria edifici scolastici - scuola materna di Darzo	€ 4.000,00	
7790	Realizzazione di struttura scolastica provvisoria da adibire a scuola elementare	€ 4.000,00	
7802	PNRR M1C1-1.4.3,MITD-Adozione APP IO-CUP I21F22002760006- Rafforzamento dell'adozione dell'applicazione IO-T2	€ 5.103,00	
7803	PNRR M1C1-1.4.4,MITD-Estensione utilizzo piattaforme nazionali di identità digitali SPID CIE e Anagrafe nazionale (ANPR)-CUP I21F22002310006	€ 14.000,00	
7804	PNRR M1C1-1.4.1,MITD-Esperienza del cittadino nei servizi pubblici e il sito comunale-COMUNI-CUP I21F22003710006	€ 50.912,07	
7806	PNRR M1C1-1.2,MITD-Abilitazione al cloud per le PA locali-CUP I21C22001210006	€ 51.766,00	
7855	Manutenzione straordinaria edifici scolastici - scuole primarie	€ 15.000,00	
8115	Completamento auditorium a Storo	€ 20.000,00	
8450	Manutenzione straordinaria cimiteri	€ 2.000,00	
8505	Manutenzione straordinaria acquedotti	€ 20.000,00	
8506	Acquisto di altri beni materiali diversi per la gestione degli acquedotti comunali	€ 50.000,00	
8555	Manutenzione straordinaria impianti e reti fognarie	€ 15.000,00	
8755	Manutenzione straordinaria di parchi e giardini e interventi di manutenzione ambientale	€ 2.000,00	
8805	Manutenzione straordinaria impianti sportivi	€ 5.000,00	
		€ 48.143,00	€ 48.143,00
		€ 18.000,00	€ 18.000,00
		€ 25.000,00	€ 25.000,00
		€ 4.000,00	€ 4.000,00
		€ 4.000,00	€ 4.000,00
		€ 5.103,00	€ 5.103,00
		€ 14.000,00	€ 14.000,00
		€ 50.912,07	€ 50.912,07
		€ 51.766,00	€ 51.766,00
		€ 15.000,00	€ 15.000,00
		€ 20.000,00	€ 20.000,00
		€ 2.000,00	€ 2.000,00
		€ 20.000,00	€ 20.000,00
		€ 50.000,00	€ 50.000,00
		€ 15.000,00	€ 15.000,00
		€ 2.000,00	€ 2.000,00
		€ 5.000,00	€ 5.000,00

PROGRAMMA INVESTIMENTO 2024					ENTRATE	
SPESA			ENTRATE			
CAPITOLO	DESCRIZIONE	PREVISIONE	Contributi PAT e STATO e BIM	PNRR	Canoni 2024	Totali
8960	Cantieri di lavoro per esecuzione progetti socialmente utili - intervento 33D	€ 550.000,00	€ 250.000,00		€ 300.000,00	€ 550.000,00
8991	Contributo straordinario per acquisto cella frigo alla riserva cacciatori	€ 1.800,00			€ 1.800,00	€ 1.800,00
8992	Spese varie dirette e contribuzione straordinaria alla pro Loco di Storo per lo svolgimento della manifestazione del paese "Masoi de formantas sui spergoi"	€ 1.600,93			€ 1.600,93	€ 1.600,93
9005	Manutenzione straordinaria viabilità	€ 50.000,00			€ 50.000,00	€ 50.000,00
9048	Manutenzione straordinaria degli impianti di illuminazione pubblica	€ 5.000,00			€ 5.000,00	€ 5.000,00
9101	Acquisto automezzi per il servizio viabilità	€ 70.000,00			€ 70.000,00	€ 70.000,00
9120	Acquisto attrezzatura per manutenzione viabilità e illuminazione pubblica	€ 30.000,00			€ 30.000,00	€ 30.000,00
9465	Manutenzione straordinaria viabilità di montagna	€ 25.700,00			€ 25.700,00	€ 25.700,00
9555	Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove oo.pp.	€ 30.000,00			€ 30.000,00	€ 30.000,00
9085	Interventi di somma urgenza per movimento franoso sulla strada della Val Lorina	€ 263.000,00	€ 259.000,00		€ 4.000,00	
<b>TOTALE</b>		<b>€ 1.411.025,00</b>	<b>€ 557.143,00</b>	<b>€ 121.781,07</b>	<b>€ 732.100,93</b>	

ENTRATE		
1976	Concessione di beni demaniali anno 2024	€ 732.100,93
2112	PNRR M1C1-1.4.3,MITD-Adozione APP IO-CUP I21F22002760006- Rafforzamento dell'adozione dell'applicazione IO-T2	€ 5.103,00
2113	PNRR M1C1-1.4.4,MITD-Estensione utilizzo piattaforme nazionali di identità digitali SPID CIE e Anagrafe nazionale (ANPR)-CUP I21F22002310006	€ 14.000,00
2114	PNRR M1C1-1.4.1,MITD-Esperienza del cittadino nei servizi pubblici e il sito comunale-COMUNI-CUP I21F22003710006	€ 50.912,07
2116	PNRR M1C1-1.2,MITD-Abilitazione al cloud per le PA locali-CUP I21C22001210006	€ 51.766,00
2166	Contributo agli investimenti PAT per intervento 33D - accompagnamento alla occupazione attraverso Lavori Socialmente Utili	€ 250.000,00
40000250	Contributo in conto capitale BIM per la progettazione e la realizzazione del sistema di videosorveglianza e lettura targhe	€ 48.143,00
40000700	Contributo c/investimenti PAT per lavori di somma urgenza in localita' Val Lorina	€ 259.000,00
<b>TOTALE</b>		<b>€ 1.411.025,00</b>